Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 889/2020

O MUNICIPIO DE CONQUISTA D’OESTE torna público, para conhecimento dos interessados, que a licitação promovida
pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº. 037/2020, que tem como objeto a REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA CREDENCIADA PARA AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS TERRESTRES
INTERMUNICIPAIS, ENTRE OS TRECHOS DE CONQUISTA D’OESTE/PONTES E LACERDA/CÁCERES E CUIABÁ,
ATENDENDO A DEMANDA DOS ÓRGÃOS/SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, teve como vencedora a empresa RODRIGO
NAZARIO MARTINS DUARTE 90434110191, inscrita no CNPJ sob nº 22.853.080/0001-60, que apresentou melhor oferta
nos itens: 47250 no valor de R$ 99,00 (noventa e nove reais);  47251 no valor de R$ 99,00 (noventa e nove reais); 47252
no valor de R$ 34,00 (trinta e quatro reais);  47247 no valor de R$ 34,00 (trinta e quatro reais); 47245 no valor de R$ 135,00
(cento e trinta e cinco reais); 47246 no valor de R$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais);  47248 com o valor de R$ 124,90
(cento e vinte e quatro reais e noventa centavos); e 47249 com o valor de R$ 124,90 (cento e vinte e quatro reais e noventa
centavos). As passagens serão requisitadas conforme a necessidade das secretarias.

Conquista D’Oeste, 09 de novembro de 2020.

Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f9cfe009

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T18:34:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial